[image: image1.jpg]

杭司〔2015〕69号
关于陈木根等同志职务任免的通知
经研究，决定：
陈木根同志任杭州市司法局戒毒管理处（教育转化处）调研员；
严惠仙同志任杭州市司法局公证管理处（司法鉴定管理处）调研员；
袁晓红同志任杭州市司法局公证管理处（司法鉴定管理处）调研员；
高炜同志任杭州市司法局监狱管理处调研员；
方小红同志任杭州市南郊监狱调研员；
仲应良同志任杭州市北郊监狱副调研员；
叶雪生同志任杭州市法律援助中心（杭州市“12348”法律服务中心）副调研员。
免去陈木根同志的杭州市司法局戒毒管理处（教育转化处）副处长职务。
杭州市司法局
2015年6月30日
	主送：局属各单位、局机关各处室。
抄送：省司法厅并政治部，省监狱管理局、省戒毒管理局市委政

法委，各区、县（市）司法局，杭州经济技术开发区管委

会司法局、西湖风景名胜区管委会司法局，大江东产业集

聚区管委会办公室。

	杭州市司法局办公室                   2015年7月14日印发

PAGE
- 2 -